Quomodo hominem qui ad iustam æta tem vixerit.

Dominem qui ad legitimam ætatem vixerit significare volentes,cornicem pingunt. vivit enim haec centum ægyptiacos annos annus autē apud Aegyptios est quatuor annos. Quomodo hominem malitiam suam tegentem.

Dominem malitiam suam tegentem , nec ab alijs cognosci promittentem . cum volunt significare pardum pingunt.venatur enim pardus & insequitur cætera animalia ex occulto ac sigillatim . nec perniciitatē suam cognosci/ sinit.vt minus caueant ab eo animalia.quę insegu tur ad palatum.

Quomodo hominem adulatio ne deceptum.

Dominem modulatione deceptum significare volentes.ceruum pingunt cum tibicine. demulcetur enim cerus cantus modulamine.ac sic quodammodo oblitus sui capitur.

Quomodo præcognitionem abundantis vindemię.

Dræcognitionem abundantis vindemię si gnificare volentes vypam pingunt. ipsa enim si canat anteq̄ vites germinent, futu ra vini copia significatur.

Annus
ægyptia
cus

Pardina
tura

cera, cū
tibicine

vini co-
pia quo

Quomodo hominem cui vua
pastus nocuerit.

Adiatus
herba.

Hominē cui comesta vua nocuerit. & qui
ob id seipsum curet significare volentes.
Vpupam pingunt. & Adiantum herbam
Vpupa em vua palta leſa. inuentum adiantū in os
immittit. ac sic conualeſcit.

Quomodo hominem cauen-
tem sibi ab inimico
rum insidijs.

Grues p
vices vig
lias faci-
unt.

Hominem sibi cauentem ab inimicorū insi-
dijs cum volunt significare. gruem vigilan-
tem pingunt. grues em seipſas custodiunt
tota nocte per vices vigilias facientes.

Quomodo pedicationem

Dedicationem significare volentes: gemi-
nos mares ex perdicibus pingunt. illi enī
amissis foeminis inuicem coeunt..

Quomodo senem inedia
enectum.

Senē iedia enectū significare volētes. aqui-
lā pigūt cū curuato rostro. illi em senescē-
ti icuruaſ rostrū & ea de cā inedia absunt.

Quomodo hominem inquietum
semper & iracundum,

Hominem inquietū semper & iracūdū ac-
nec quidē dūcomedit quiescentē cū volūt

Significare cornicem cum pullis pingunt Corn ix. Comix
enim dum pullos pascit, semper est incurſu. cū pullis

Quomodo hominem cæle-
ſtium gnarum.

Hominem cælestiū gnarum significare vo-
lentes, gruem volantem pingunt. hæc em Gruis,
ita alte volat, vt nubes videat & tangat.

Quomodo hominem alienam
tem proprios liberos
ob paupertatem.

Hominem alienantem proprios liberos ob
paupertatem cum volunt significare, aqua-
lam prægnantē pingūt. illa em parit tria
oua ex quibus eligit vnum, duo reliqua frāgit. hoc
autem facit, quia tunc temporis vngues mutat. &
hac de causa nō potest treseodē tēpore pullos alere

Quomodo hominem tardum
in mouendis pedibus.

Hominem tardum immouendis pedibus si-
gnificare volentes, Camelum pingunt. il/
le enim solus ex alijs animalibus crura in-
eundo incuruat. & ex hoc habet appellationem.

Quomodo hominem impuden-
tem & acutī viſus.

Hominem impudentem & acutivisus si-
gnificare volentes, ranam pingunt. hæc e-
nim sanguinem non habet nisi tantum in

ORI APOLLINIS NILIACI.

oculis, eos autem qui illuc sanguinem habeant impudentes vocant. vnde Homerus. ebrius canis oculos habens, & cor cerui.

Quomodo hominem qui se mouere nequeat.

Ominem qui multum tempus se mouere nequeat. postea vero mouendi se vires consequatur, cum volunt significare, ranā pingunt, pedes posteriores habentem, ranæ enim nascentur sine pedibus, qui tamen procedente tempore subcrescant.

Quomodo hominem omnibus inimicum.

Ominem omnibus inimicum significare volentes, anguillam pingunt. haec enim seorsum ab alijs piscibus degit. neq; temere cum alijs inuenitur.

Quomodo hominem servantem multos in mari.

Ominem seruantem multos i marī significare volentes, Narcam pīscem pingunt. hic enim cum viderit pīsces defessos iam, nec amplius natare valētes, presto est illis ac seruat.

Quomodo hominem qui utilia & inutilia male cōsum pserit.

narca pl
scis.

HIEROGLIPHICA B. TREBATIO INT.

Ominem qui utilia & inutilia male consumperit significare volentes, polypū pisum pingunt. hic enim multum & intemperanter edens cibum congerit in caueam. & cum esui apta consumperit, abiicit, & reliqua inutilia.

Quomodo hominem hominibus sui generis imperantem.

Ominem hominibus sui generis imperatorem significare volentes, Carabum & polypum pingunt. superant enim Carabi poly pos, ac primas tenent.

Quomodo hominem iunctum mulieri.

Ominem iunctum mulieri significantes conchas pisces pingunt. ipsæ enim in cōchis genitae paulo post in ipsis conchis mutuo iunguntur.

Quomodo hominem qui seipsum non curet.

Ominem qui semetipsum non curet/verum a propinquis curetur significare volentes/concham & cancrum pingunt. adhæret enim cancer conchæ. & vocatur pinnophylax/ id est/conchæ custos. hiat autem concha cum esurit. in eam igitur hiantem cum pīsciculus intrauārit. pugit cancer vngula concham. haec vero ad monita cōchā claudit. & hoc mō venat pīsciculos.

g ij

Coucha
cū cācro,
pinophy
lax.

cācri sub
tilitas.

Quomodo hominem ci-
bum euomentem.

Ominem cibū euomentem, ac rursus im-
moderate comedentem significare volen-
tes, Musipulam aquaticum animal pin-
gunt. haec enim ex ore parit. postea vero natans.
ore partis musipula. foetum deglutit.